
 
 

Uchwała Nr XXXII/169/17 
Rady Gminy Tereszpol 

z dnia 29 września 2017 r. 
 

w sprawie stwierdzenia przekształcenia zespołu szkół dla którego organem 
prowadzącym jest Gmina Tereszpol w ośmioletnią szkołę podstawową 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2016 roku, poz. 446 ze zm.) oraz art. 191 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 
roku - Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 roku, poz. 60) oraz 
§ 21 pkt 7 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 17 marca 2017 r. w sprawie 
szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz.U. z 2017 r. poz. 
649) Rada Gminy Tereszpol uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
1. Stwierdza się przekształcenie Zespołu Szkół Samorządowych w Tereszpolu-Kukiełkach,  

w skład którego wchodzi jedynie dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa im. 
Henryka Sienkiewicza w Tereszpolu-Kukiełkach z oddziałami przedszkolnymi  
i dotychczasowe Gimnazjum Publiczne w Tereszpolu-Kukiełkach w ośmioletnią szkołę 
podstawową z oddziałami przedszkolnymi, o której mowa w art. 18 ust. 1 pkt 1 ustawy  
z dnia 14 grudnia 2016 roku - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 roku, poz. 59 ze zm.) 

2. Ośmioletnia szkoła podstawowa, o której mowa w punkcie 1 niniejszego paragrafu 
otrzymuje nazwę: Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Tereszpolu-
Kukiełkach, a jej siedziba mieści się pod adresem: Tereszpol-Kukiełki 31, 23-407 
Tereszpol-Zaorenda. 

 
§ 2. 

Przekształcenie, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały następuje z dniem 1 września 2017 
roku.  

 
§ 3. 

Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski ośmioletniej Szkoły Podstawowej im. Henryka 
Sienkiewicza w Tereszpolu-Kukiełkach. 
 

§ 4. 
Statut Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza nadaje Rada Pedagogiczna szkoły. 

 
§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tereszpol. 
 

§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

 
Stanisław Sitarz 

 


